
UCHWAŁA NR 45/IX/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku.

Na podstawie art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 122) i art. 40 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) po 
uzyskaniu odpowiednich opinii uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w § 4 pkt 2 w ''Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowa Brzeźnica na rok 2019'' stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 37/VII/19 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26 marca 2019 r., który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

2. Powierza się koordynację realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 60F8F96C-C375-48BC-8E6F-E811C5C1DEC9. Podpisany Strona 1




